
Příkazní smlouva
uzavřená v souladu s § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

7l7l- 20/C1

I.
Smluvní strany

Plzeňský kraj
Adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
K podpisu oprávněn:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále také jako ,,příkazce“)

Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
70890366
CZ70890366
Ing. Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje
Ing. Josef Bernard na základě usnesení RPK č. 3553/19 ze dne
24. 6.2019

Junesta s.r.o.
Adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
(dále také jako ,,příkazník“) 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zikmunda Wintra 1282/21, Plzeň 301 00 - Jižní Předměstí
07693206
CZ07693206
MgA. Petrem Kuklou, jednatelem společnosti

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je obstarání záležitostí, blíže vymezených v článku III. smlouvy, 
příkazníkem při organizaci koncertu k výročí Sametové revoluce pod názvem „Kapely 
spříběhem“, který se uskuteční dne 25. 10. 2019 na náměstí Republiky, Plzeň (dále jen 
,,akce“).

III.
Povinnosti příkazníka

1. Agentura Junesta s. r. o. má za povinnost obstarat pro akci:
a) program v rámci akce:

hudební vystoupení Míša Leicht & COP, Jiří Dědeček, Spirituál Kvintet, 
moderátor Vladimír Šťovíček 
poplatky OSA, Dillia
catering pro účinkující, případně ubytování,

b) technické zajištění včetně pódiového systému: 
pódiový systém včetně zastřešení,
ozvučení akce dle požadavků účinkujících, 
světelné efekty dle požadavků účinkujících, 
elektropráce,

1



c) Služby spojené s realizací akce:
dopravní opatření akce,
zajištění zdravotní, hasičské a bezpečností služby, 
personální zajištění,
velkokapacitní stan minimálně 15x10 m včetně montáže a demontáže v případě 
nepříznivého počasí,
stan pro účinkující minimálně 5x10 m včetně montáže a demontáže,
6 ks tepelných ohřívačů včetně náplní v případě nepříznivého počasí,
3 ks stanů velikosti minimálně 3x3 m pro bezpečnostní, zdravotní a hasičskou službu, 
vysoké i nízké samostojné oplocení,
velkokapacitní kontejnery včetně průběžného a následného úklidu, 
sanitární zajištění TOl TOI i pro zdravotně postižené,

2. Plzeňsky kraj si na své náklady zajistí:
a) grafické práce,
b) reklamu v tištěných médiích, rádiu, na billboardech apod.,
c) banner na pódium,
d) pozvání hostů.

3. Příkazník je povinen záležitosti uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy obstarat osobně. 
Pokud příkazník svěří provedení příkazu jinému, odpovídá příkazci, jako by příkaz 
prováděl sám.

4. Příkazník je povinen se při obstarávání uvedené záležitosti řídit podle pokynů 
příkazce, od těchto pokynů se může odchýlit pouze pokud je to nezbytné v zájmu 
příkazce a není možno včas obdržet jeho souhlas.

5. Příkazník je povinen podal příkazci kdykoli v rozumné době na jeho žádost podrobnou 
zprávu o postupu plnění příkazu.

IV.
Povinnosti příkazce a odměna

1. Plzeňský kraj uhradí společnosti Junesta s.r.o. odměnu ve výši 997 686,00 Kč bez 
DPH a 1 207 200,06 Kč včetně DPH. Odměna zahrnuje veškeré náklady příkazníka 
související se zajištěním jeho povinností, k nimž se touto smlouvou zavázal. Odměna 
bude uhrazena na základě zálohové a závěrečné faktury vystavené společností Junesta 
s.r.o. se splatností 14 dní po doručení. Zálohová faktura bude vystavena nejpozději do 
31. 7. 2019 na částku ve výši 498 843,00 Kč bez DPH a 603 600,03 Kč včetně 21% 
DPH, tj. 50% z celkové odměny. Závěrečnou fakturu je příkazník oprávněn vystavit 
po úspěšném obstarání záležitostí (tedy realizace akce).

2. Úhrada faktur proběhne bezhotovostním převodem z bankovního účtu Plzeňského 
kraje na bankovní účet příkazníka uvedený v článku I. této smlouvy.

2



3. Příkazce je dále povinen na žádost příkazníka kdykoli v rozumné době poskytnout 
doplňující nebo upřesňující pokyny pro činnost příkazníka, pokud je jich nezbytné 
třeba k obstarání záležitostí uvedených v čl. III. odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. Příkazce je rovněž povinen udělit příkazníkovi plnou moc ve všech případech, kdy je 
toho nezbytně třeba k obstarání sjednané záležitosti, a poskytnout osobní součinnost 
tam, kde je to s ohledem na aplikovatelnou právní úpravu nezbytné k naplnění účelu 
této smlouvy.

V.
Výpověď smlouvy

1. Smluvní strany nemohou tuto příkazní smlouvu vypovědět.

2. Příkazce může příkaz odvolat podle libosti, nahradí však příkazníkovi náklady, které 
do té doby měl, a škodu, pokud ji utrpěl, jakož i část odměny přiměřenou vynaložené 
námaze příkazníka.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží Plzeňský kraj 
a jedno vyhotovení obdrží Junesta s.r.o.

3. Příkazník výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru 
smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Plzeňského kraje dne 24. 6. 2019 usnesením 
č. 3553/19.

V Plzni dne 23. 7. 2019

3



mmUKrnummammÁt f fpf^ffí tft»

Tivrrž# '(*řij )*rrM±V)\j i
' f mmm u

HWfimmmt; řrftttmtrr vmrccfcrcťftťťťťffť c SjéfS
íl44Ufá'í M^*Í^ÍÍ^^,Wl'<5*ťTTT^TT^Vl ’’""""'v::

■ř»» r*- ž/
iia*KUHW*toMWM*tmmromn>mttmu\v*H\*v%v.»%;v.fU

DJwj^** - v, ^


